2022年4月1日

お客様各位

日本サニテイション株式会社

 弊社日本サニテイション株式会社はこの度ＧＸ（グリーントランスフォーメーショ
ン）リーグに賛同企業として参加しました。

 昨今のＥＳＧ、ＣＮ、新プラ法など環境問題が転換期を迎える中、弊社は産業廃棄
物業界の企業として、今まで通りの仕事では生き残れないという緊張感を張り巡らせ
ております。

 その元にはどのような社会貢献ができるのか？
100年先まで日本をキレイにするためにはどうすればいいのか？
常に自問自答をしております。

 そしてこの転換期にすべてのお客様、社会へ付加価値を創造し、提供することがで
きる企業になるべく、今回のＧＸリーグ賛同によって賛同企業様と一緒に社会貢献が
できるヒントがあるのではないかと楽しみにしております。

 是非とも弊社へ廃棄物についての課題を与えて頂き、「ゴミ箱から世界を変える」
提案を一緒に創造して頂けましたら幸いです。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

以上